CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2016/06/13
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04
05

06

07
08
09
10
11
12

13

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DFT – SO Administrativa.
DSO – Área Funcional de Compras e Aprovisionamento.
DAF – Área Funcional de Recursos Financeiros.

IDEM – Prestação de Contas Consolidada – 2015 – Agro-Industrial do Nordeste S.A. e
Metropolitano Ligeiro de Mirandela S.A.

IDEM - Aprovação da 2.ª Revisão Orçamental.
IDEM – Proposta de Regulamento do Programa Municipal de Ocupação dos Tempos Livres -

"Verão Jovem".
IDEM – Proposta de Regulamento da Atividade de Comércio a Retalho não Sedentária do

Município de Mirandela.
IDEM – Proposta de Regulamento do Mercado Municipal de Mirandela.
IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo ao Comércio Tradicional.
IDEM – Proposta de Concurso de Bandas de Garagem.
IDEM - Resolução da Declaração de Utilidade Pública.
DAF – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.
IDEM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de

Pagamento.
DSO – Área Funcional de Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- José Manuel de Jesus Raposo

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2016/06/07

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco